IMPRESSORAS,  COMPUTADORES  E  NOTEBOOKS,  VISANDO
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VÁRZEA.
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN -  CNPJ:
40.800.625/0001-52.
CONTRATADA:  51.018.660 FRANCINILDO CANINDE DA SILVA,
CNPJ: 51.018.660/0001-30.
VALOR TOTAL: R$ 2.240,00 (dois mil duzentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA: 15/04/2025 A 30/04/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDCA.

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº.  14.133/2021  E
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

Várzea/RN, em 15 de abril de 2025.